



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

PSBH Holding ApS

Havneholmen 66, 1. th, 1561 København V

CVR-nr. 40 37 65 69

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

Pernille Skourup Bøttger Hebsgaard
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSBH Holding ApS Havneholmen 66, 1. th 1561 København V
	Telefon: 20768915
	CVR-nr.: 40 37 65 69
	Stiftet: 13. marts 2019
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pernille Skourup Bøttger Hebsgaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Årsregnskabet for 2024/25 er afsluttet med et overskud på kr. 408.785 mod et overskud i 2023/24 på t.kr. 1.264. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 kr. 13.288.951.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-67.641	-59
1 Personaleomkostninger	-117.000	-25
Resultat før finansielle poster	-184.641	-84
Indtægt af kapitalinteresse	-880	3
Andre finansielle indtægter	733.123	1.722
Øvrige finansielle omkostninger	-20.965	-19
Resultat før skat	526.637	1.622
Skat af årets resultat	-117.852	-358
Årets resultat	408.785	1.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.500
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	122
Disponeret fra overført resultat	-2.891.215	-3.358
Disponeret i alt	408.785	1.264

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	52
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	52
Anlægsaktiver i alt	0	52
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.226.596	12.997
Værdipapirer i alt	13.226.596	12.997
Likvide beholdninger	142.483	409
Omsætningsaktiver i alt	13.369.080	13.407
Aktiver i alt	13.369.080	13.459

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	9.938.951	12.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.300.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>13.288.951</u>	<u>13.002</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.002	308
Anden gæld	<u>64.127</u>	<u>149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.129</u>	<u>457</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.129</u>	<u>457</u>
Passiver i alt	<u>13.369.080</u>	<u>13.459</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>117.000</u>	<u>25</u>	
	<u>117.000</u>	<u>25</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre værdipapirer kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>7.509.293</u>	<u>4.141.611</u>	<u>1.575.691</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.195</u>	<u>112.923</u>	<u>100.565</u>